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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

(SEKRETARIA)      
 

     Nr._______Prot.                                                                      Tiranë, më______2019 

 

Njoftim 

 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të 

Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë 

të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores per 

Organizimin,Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të 

ERE-s Nr.96 datë.16.07.2016, njoftojme se ditën e Premte  , datë  15.03.2019, ora  10.00 

zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite : 

 

 

1. Në lidhje me kërkesën e OST sh.a për  nevojën e ndërhyrjeve  në rrjetin e 

transmetimit ( Drejtorite Teknike)  

 

2. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike të furnizuar nga Furnizuesi I 

Mundësisë së Fundit për muajin Shkurt( Drejtoria e Tarifave dhe Çmimeve) 

 

 

3. Miratimi e  “Propozimit  e gjithë OST-ve për një metodologji të ofrimit të dhënave të 

gjenerimit dhe ngarkesës  në përputhje me nenin 16 të rregullores së komisionit (BE) 

2015/1222 të dates 24 korrok 2015 për krijimin e një udhëzuesi mbi alokimin e 

kapaciteteve dhe menaxhimit te kongjestioneve “ ( Drejtoritë Teknike) 

 

4. Mbi  rinovimin e liçenses  të shoqërisë “Ayen Energy Trading“  sh.p.k  në 

veprimtarinë e furnizimit  të energjisë elektrike.  ( Drejtoria e Licensimit dhe 

Monitorimit) 

 

5. Mbi  rinovimin e liçensës  të shoqërisë “Ayen Energy Trading“  sh.p.k  në 

veprimtarinë e tregtimit  të energjisë elektrike.  ( Drejtoria e Licensimit dhe 

Monitorimit) 

 

6. Informacion ne lidhje me monitorimin e zbatimit te “Planit te Masave “nga Operatori 

I Shperndarjes ser Energjise Elektrike “sh. a , si dhe informacioni te detajuar lidhur 

me ofrimin e sherbimeve te klienteve te energjise elektrike ( Grupi I punes) 

 

 

 

KRYETARI 

 

                                                         Petrit Ahmeti 
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